PORTARIA Nº 2733

“SUBSTITUI MEMBROS DA PORTARIA 2713, DE 30 DE AGOSTO
DE  2022,  QUE  NOMEIA  SERVIDORES  PÚBLICOS  PARA  O
ACOMPANHAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO  DO  CONTRATO
140/2022,  REFERENTE  À  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  001/2022,
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  0414/2022,  BEM  COMO  SUA
EXECUÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito de São Sebastião do Paraíso/MG, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.  1º  Em  substituição  a  servidora  CYNTHIA  MONTANS
GONÇALVES, Mat. 6583, Arquiteta II, nomeada através da Portaria 2716/2022, ficam nomeados
os  servidores  GUILHERME DE SOUZA TONIN,  Mat.  17039,  Engenheiro  Civil  I  e  RUAN
APARECIDO DE MELO, Mat. 16603, Engenheiro Civil I, permanecendo inalterados os demais
dispositivos da Portaria 2713/2022.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 24 de novembro de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal